

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017 - 124
Název zakázky: **IV.ZŠ Zábřeh - dlažba chodba a kabinety**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	362 477	76 120	438 597

Celkem bez DPH: 362 477 CZK
Celkem s DPH: 438 597 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	EKOZIS spol. s r. o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Štěpán Krňávek	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	362 477	76 120	438 597
006: Úpravy povrchu	2 577	541	3 118
009: Ostatní konstrukce a práce	35 287	7 410	42 698
771: Podlahy z dlaždic	265 330	55 719	321 049
777: Podlahy lité	47 844	10 047	57 891
783: Nátěry	6 082	1 277	7 359
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 357	1 125	6 482
	362 477	76 120	438 597

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							362 477
SO_01: Stavební objekt 01							362 477
006: Úpravy povrchu							2 577
9	SP	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	14,318	180,00	2 577
009: Ostatní konstrukce a práce							35 287
1	SP	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	113,900	120,00	13 668
2	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,288	364,79	3 388
3	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,184	13,82	2 310
4	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,288	216,83	2 014
5	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	37,152	24,17	898
6	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,288	1 190,00	11 053
8	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	95,450	20,50	1 957
771: Podlahy z dlaždic							265 330
10	SP	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	197,250	92,00	18 147
11	SP	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	201,405	581,00	117 016
12	H	597-01	Dlažba keramická velkoformátová 600/600 - dle výběru investora	m2	221,546	350,00	77 541
12	H	597-02	Dlažba keramická soklová 300/72 - dle výběru investora	m	207,113	175,00	36 245
13	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	2 489,49	16 381
777: Podlahy lité							47 844
7	SP	777551112	Podlahy lité tloušťky do 5 mm Nivelit plus	m2	241,634	198,00	47 844
783: Nátěry							6 082
14	SP	783812110	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	19,090	280,00	5 345
15	SP	783812190	Nátěry olejové omítek stěn napuštění	m2	19,090	38,60	737
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							5 357
16	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	3 571,20	5 357
							362 477